
W Ó JT  G M IN Y  
97-515 MASŁOWICE 

pow , ra d o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
W ÓJTA GMINY MASŁOW ICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz, 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr 
LXVI.357.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na 2023 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 24 467 317,68 zł w tym:

-  dochody bieżące 19 638 001,59 zł

-  dochody majątkowe 4 829 316,09 zł

-w ydatki 30 397 123,52 zł w tym:

-  wydatki bieżące 19 557 716,60 zł

-  wydatki majątkowe 10 839 406,92 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt fjjpiny 
BogusłaW /pntkowskj



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 czerwca 2023 r.
Zmiany w planie dochodów ___________________________________

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ianie
758 Różne rozliczenia 6 423107,69 2 363,00 6 425 470,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 437 220,69 2 363,00 439 583,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

11 243,69 2 363,00 13 606,69

Własne 11 228,00 2 363,00 13 591,00
852 Pomoc społeczna 392 380,00 6 032,00 398 412,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 110,00 6 032,00 27 142,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 110,00 6 032,00 27 142,00

Własne 21 110,00 6 032,00 27 142,00

Razem: 24 458 922,68 8 395,00 24 467 317,68

Wćjtjwminy
Bogusia Wflontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 41/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zm ian ie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 424 562,39 0,00 1 424 562,39

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 421 762,39 0,00 1 421 762,39
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

Własne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 2 500,00 45 000,00

Własne 42 500,00 2 500,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -500,00 16 000,00

Własne 16 500,00 -500,00 16 000,00
758 Różne rozliczenia 54 380,00 -4 000,00 50 380,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 380,00 -4 000,00 50 380,00
4810 Rezerwy 54 380,00 -4 000,00 50 380,00

Własne 54 380,00 -4 000,00 50 380,00
801 Oświata i wychowanie 10 620 680,50 2 363,00 10 623 043,50

80101 Szkoły podstawowe 4 267 004,50 2 363,00 4 269 367,50

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 228,00 2 363,00 13 591,00

Własne 11 228,00 2 363,00 13 591,00
852 Pomoc społeczna 1 586 530,10 6 032,00 1 592 562,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 110,00 6 032,00 47 142,00
3110 Świadczenia społeczne 41 110,00 6 032,00 47 142,00

Własne 41 110,00 6 032,00 47 142,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 733 332,12 3 000,00 1 736 332,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 376 627,00 3 000,00 1 379 627,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 3 000,00 3 200,00

Własne 200,00 3 000,00 3 200,00
926 Kultura fizyczna 48 061,43 1 000,00 49 061,43

92601 Obiekty sportowe 6 000,00 500,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

Własne 500,00 500,00 1 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 -500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 -500,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 3 700,00 -500,00 3 200,00
92695 Pozostała działalność 36 061,43 1 000,00 37 061,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00
Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Razem: 30 388 728,52 8 395,00 30 397 123,52

WójtfjLiny 
B ogusłav^npntko'wslci

BeSTia Strona 2 z 2


